esportiva da escola Municipal Anibal Mascarenhas, no exercício de 2024, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas, neste Aviso de Contratação Direta 

e seus anexos. 

1.2. A contratação ocorrerá em lote único, no valor global de R$ 119.447,56(cento 

e dezenove mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis 

centavos), conforme tabela com planilha orçamentaria do projeto básico, 

anexada a este aviso. 

1.3   Havendo mais de item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em 

quantos forem de seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote, deve